
Собрание депутатов Малогнеушевского сельсовета
Рыльского района
Р Е Ш Е Н И Е

06 октября 2021 года № 7

О создании депутатского объединения в 
Собрании депутатов Малогнеушевского 
сельсовета Рыльского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Малогнеушевский сельсовет» Рыльского 
района Курской области, Собрание депутатов Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района РЕШИЛО:

1. Создать депутатское объединение «Фракция «Единая Россия» в Собрании 
депутатов Малогнеушевского сельсовета Рыльского района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 
(обнородования) в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов Малогнеушевского 
сельсовета Рыльского района

Елава Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района Н.А.Разбегаева


